

# Pharmedis balsam do ciała z masłem shea, olejem z awokado, pestek winogron i borowiną , 200 ml



Nasza cena: 21,29 zł

## Opis słownikowy

Opakowanie	200 ml
Producent	Marmed Health Care Sp. Z O.o. Polska [PL]
Typ Produktu	Kosmetyk

## Opis produktu

### Opis

## Pharmedis balsam do ciała z masłem shea, olejem z awokado, pestek winogron i borowiną , 200 ml

Regenerujący, nawilżający i ujędrniający balsam do ciała – zawiera składniki aktywne, które wspomagają proces regeneracji skóry, a także odżywiają, nawilżają i uelastyczniają ją. Kosmetyk przeznaczony do pielęgnacji ciała.

Pharmedis, mocno regenerujący, nawilżający i ujędrniający balsam do ciała

Wspiera proces regeneracji skóry.

Działa odżywczo i nawilżająco.

Uelastycznia skórę.

Kosmetyk dzięki zawartości wysokiej jakości naturalnych olejów roślinnych, które bogate są w niezbędne nienasycone kwasy tłuszczowe oraz masła Shea, uzupełnia naturalny płaszcz lipidowy skóry.

Składniki aktywne:

Masło Shea – działa silnie pielęgnująco, natłuszcza, nawilża, przyspiesza proces gojenia się ran, podrażnień, stanów zapalnych oraz poparzeń słonecznych. Masło bogate jest w naturalną prowitaminę A, witaminy F i E, a także nienasycone kwasy tłuszczowe.

Olej avocado – jest bogatym źródłem witamin A, B, D, H, K, PP. Intensywnie nawilża i odżywia naskórek, uzupełnia naturalną barierę lipidową skóry, poprawia jej napięcie, pobudza syntezę kolagenu, zabezpiecza przed negatywnym działaniem szkodliwych czynników zewnętrznych oraz wolnych rodników, działa łagodząco, przeciwzapalnie, wnika w głębsze warstwy skóry. Dzięki wysokiej zawartości naturalnych roślinnych steroli, łagodzi i przyspiesza gojenie się skóry podrażnionej przed nadmierną ekspozycją na słońce.

Olej z pestek winogron – odżywia, a także łagodzi podrażnienia, wykazuje działanie przeciwzapalne, jest bogatym źródłem witaminy E. Olej ten bardzo dobrze się wchłania.

Borowina – jest źródłem aminokwasów, które odpowiedzialne są za prawidłowy poziom nawilżenia skóry, a także soli mineralnych, które są bogactwem magnezu, cynku i fosforu. Działa rozgrzewająco i rozluźniająco na skórę, a także poprawia jej ukrwienie.

Wyciąg z nasion siemienia lnianego – jest źródłem witaminy E, działa przeciwzapalnie, przeciwświądowo, pobudza procesy regeneracji naskórka i skóry właściwej, wspiera syntezę lipidów w skórze, chroni, ujędrnia i przeciwdziała wiotczeniu oraz utracie gęstości skóry, przyspiesza proces gojenia oparzeń, działa nawilżająco oraz łagodząco na podrażnienia.

D-pantenol, Allantoina – nawilżają, wygładzają i zmiękczają skórę.